

Výkaz výměr

PDPS

Stavba: Revitalizace veřejného prostoru Husovo náměstí, Karlovy Vary

Objekt: IO 03 Zahradní úpravy

Část: ZAHRADNÍ ÚPRAVY

Objednatel: Město Karlovy Vary

Zhotovitel:

Zpracoval:

ing.Z.Macešková

Datum:

11/2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
ZAHRADNÍ ÚPRAVY CELKEM								
HSV Práce a dodávky HSV								
1	122101401R00	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	7.600			0.000	0.000
		7,6m3	m3	7.600				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hor. tř. 1-4	m3	7.600			0.000	0.000
		výměra: 187	m3	7.600				
	1	Sadovnické a krajinářské úpravy						
3	112 10-1115.R0	ošetření stromů	ks	1.000				
4	182 00-1121.R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech do +-150 mm-založení výsadeb	m2	38.000				
		záhony 38m2						
5	183205111R00	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	38.000			0.000	0.000
6	10371500	Substrát	m3	7.600			0.600	4.560
		38,00x*0.20 (m tl.vrstvy) =7,6	m3	7.600				
7	183101112R00	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř. 1-4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5--Pa/50 ks, Sy/200ks	kus	100.000			0.000	0.000
8	184102112R00	Výsadba dřeviny s balem D<0,3m do jamky se zalitím, rovina, svah<1:5	kus	100.000			0.000	0.000
9	02650300	Symphoricarpos chenaultii Hancock	kus	100.000			0.010	1.000
10	184 80-2611.R0	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem	m2	38.000				
11		Selektivní herbicid	l	0.250				
12	185 80-2113.R0	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko	t	0.003				
13		Umělé hnojivo dlouhodobě působící	kg	3.000				
14	184911311R00	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	38.000			0.000	0.000
15	69311216	Mulčovací textilie x1,10	m2	47.500			0.001	0.024

Výkaz výměr

PDPS

Stavba: Revitalizace veřejného prostoru Husovo náměstí, Karlovy Vary

Objekt: IO 03 Zahradní úpravy

Část: ZAHRADNÍ ÚPRAVY

Objednatel: Město Karlovy Vary

Zhotovitel:

Zpracoval:

ing.Z.Macešková

Datum:

11/2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
ZAHRADNÍ ÚPRAVY CELKEM								
		38,00x1,25 =129,80	m2	47.500				
16	184911421R00	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	38.000			0.000	0.000
17	10391100	Mulčovací kůra	m3	3.800			0.600	2.280
		38,00x0.10 (m tl.vrstvy) =3,8	m3	3.800				
18	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2.500			0.000	0.000
		100 ksx25 l =2500	m3	2.500				
19	185851121R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2.500			0.000	0.000
		výměra: 59,45	m3	2.500				
20	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	7.864				
		výměra dle výpočtu: 36,778	t	7.864				7.864